

**Reálny položkovitý rozpočet projektového zámeru podporeného zo ZVF (1/2017)
do výšky schválených finančných prostriedkov a iných zdrojov**

Názov príjemcu	Občianske združenie Handrbolka			
Typ organizácie	občianske združenie			
Celková výška fin. prostriedkov (€)	schválená	4 604,65	skutočná	4 604,65
Výška iných zdrojov (€)	schválená	230,23	skutočná	233,21
Celkové náklady projektového zámeru (€)				4 837,86

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	Meteo stanica	1	ks	35,90	35,90
2	Mikroskopické preparáty	2	ks	14,90	29,80
3	Podvodné observatórium	1	ks	19,90	19,90
4	Veľká lupa	10	ks	9,90	99,00
5	Skúmavky - sada 4 ks	4	ks	33,90	135,60
6	Veľké pipety	3	ks	1,90	5,70
7	Spoznajte prírodu	1	ks	36,90	36,90
8	Triedenie - dielne	1	ks	36,90	36,90
9	Ďalekohľad	10	ks	11,90	119,00
10	Petriho misky	3	ks	2,90	8,70
11	Model zeme	1	ks	15,90	15,90
12	Malý záhradník	2	ks	55,90	111,80
13	Sada štetcov na maľovanie	3	sada	7,90	23,70
14	Geologická sada hornín, 20 ks	1	ks	54,00	54,00
15	Geologická sada minerálov, 40 ks	1	ks	132,00	132,00
16	Ovocné stromy	1	ks	25,50	25,50
17	Listnaté stromy	1	ks	29,00	29,00

18	Ihličnaté stromy	1	ks	15,00	15,00
19	Skúmavky 14 ks v kruhovom stojane	2	ks	14,20	28,39
20	Slnečná sústava	1	ks	51,00	51,00
21	Kolobeh vody - simulátor	1	ks	54,00	54,00
22	Tajomstvá prírody - súprava pre pokusy	1	ks	219,00	219,00
23	Kvant (obchod.škola) - poštovné a balné	1	ks	11,56	11,56
24	Plastové sklíčka na mikroskop	2	ks	12,90	25,80
25	Bezdrôtový mikroskop pre všetkých	1	ks	159,00	159,00
26	Lis na kvety	1	ks	8,70	8,70
27	Dvojité lupa	10	ks	2,90	29,00
28	Temperové farby 3000ml	3	ks	12,90	38,70
29	Štetec s krátkou rúčkou plochý, č. 12	3	ks	3,95	11,85
30	Nomiland - Poštovné a balné	1	ks	5,00	5,00
31	Karty - formy povrchu zeme	1	ks	24,00	24,00
32	Karty formy povrchu zeme - Nienhuis	1	ks	27,70	27,70
33	Lienka - životný cyklus: Lienka - vrecúško	1	ks	8,50	8,50
34	Komár - životný cyklus	1	ks	9,80	9,80
35	Korytnačka - životný cyklus	1	ks	9,80	9,80
36	Mravec - životný cyklus	1	ks	9,80	9,80
37	Dážďovka - životný cyklus	1	ks	9,80	9,80
38	Puzzle list	1	ks	6,10	6,10
39	Puzzle kvet	1	ks	6,10	6,10
40	Puzzle koreň	1	ks	6,10	6,10

41	Puzzle osa	1	ks	6,10	6,10
42	Puzzle motýľ	1	ks	6,10	6,10
43	Puzzle lienka	1	ks	6,10	6,10
44	Puzzle - vták s kostrou	1	ks	8,60	8,60
45	Puzzle - ryba s kostrou	1	ks	8,60	8,60
46	Puzzle - žaba s kostrou	1	ks	8,60	8,60
47	Puzzle - korytnačka s kostrou	1	ks	8,60	8,60
48	Puzzle strom veľký	1	ks	13,50	13,50
49	Komoda na 5 ks puzzle z biológie	3	ks	27,80	83,40
50	Montemama - poštovné	1	ks	1,00	1,00
51	Detský kempingový spací vak	5	ks	18,99	94,95
52	Decathlon - poštovné	1	ks	2,30	2,30
53	Určovacie kľúče	10	ks	2,00	20,00
54	Praktická ekovýchova pre MŠ	1	ks	8,00	8,00
55	Daphne - poštovné a balné	1	ks	5,50	5,50
56	Hamak DD Camping	6	ks	27,60	165,60
57	Hamak DD Superlight	6	ks	55,20	331,20
58	Tvorba syláb a realizácia enviro vzdelávania - mzda	10	mesiac	135,20	1 352,00
59	Vreckový digitálny LDC mikroskop Celestron	6	ks	99,00	594,00
60	Mikroskop detský Bresser Biolux ICD 20x	2	ks	63,00	126,00
61	Tabuľa	1	ks	205,80	205,80
62	Kartónový sušič na výkresy	1	ks	23,00	23,00
63	Fixy na tabuľu	4	sada	2,90	11,60

64	Štartovacia sada k bielym tabuliam	1	sada	24,90	24,90
65	Čistiaci roztok na tabule	2	ks	6,33	12,65
66	Magnety kovové (bal. 12 ks)	6	bal	2,46	14,76
67	ŠEVT manipulačný poplatok	1	ks	1,00	1,00
68					-
69					-
70					-
Celkové náklady projektového zámeru s DPH					4 837,86 €

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

V Soblahove dňa:

Spracoval: Mgr. Nikola Sedláčková, Phd.

Mgr. Karolína Miháliková

pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu